[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 01 декабря 2023 года № 322
	Об утверждении стоимости подарков, приобретаемых для поздравления граждан за счет средств, выделяемых из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В целях упорядочивания выделения и использования средств бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» на приобретение подарков для поздравления юбиляров поселения, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость одного подарка для поздравления юбиляров поселения, согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2022 года № 215 «Об утверждении стоимости подарков, приобретаемых для поздравления граждан за счет средств, выделяемых из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

           Н.С.Миркасимова
Приложение к Решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

№ 322 от 01.12.2023 года

Стоимость подарков для поздравления юбиляров поселения за счет средств, выделяемых из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	категория граждан
	сумма

	юбиляры поселения

(возраст 70, 75, 80, 85 лет)

	3000 рублей

	юбиляры поселения

(возраст 90,95 лет)

	3500 рублей